MATRICOLA

Risultati prova scritta di FISICA 18/01/2018

TOTALE

288453
288873
289571
290622
290623
290624
290926
291401
291601
291698
292059
292084
292303
293464
293540
204729
301129
301161
301182
301205
301206
301209
301221
301231
301290
301299
301300
301302
301818
303714
303720
304016
304136
304146
304910

15
14
18
26
18
13
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12
11
12
12
18
13

8

4
18
20
16
18
21
18
19

0
25
14

6 non ammesso ad appello successivo

26

0 non ammesso ad appello successivo
0 non ammesso ad appello successivo

27
16
24
27
20
12

C.d.L. Farmacia

ammesso

ammesso

ammesso

ammesso

ammesso

ammesso

non ammesso ad appello successivo

ammesso
ammesso
ammesso
ammesso
ammesso
ammesso
ammesso

non ammesso ad appello successivo

ammesso

ammesso

ammesso
ammesso
ammesso
ammesso
ammesso

Ammessi

Orale ridotto corso

ridotto

ridotto

ridotto

ridotto

ridotto

ridotto Modulo N.O.
Modulo N.O.

ridotto Modulo N.O.

ridotto Modulo N.O.

ridotto Modulo N.O.

ridotto Modulo N.O.
Modulo N.O.

ridotto Modulo N.O.
Modulo N.O.
Modulo N.O.

ridotto Modulo N.O.
Modulo N.O.
Modulo N.O.

ridotto Modulo N.O.
Modulo N.O.
Modulo N.O.
Modulo N.O.

ridotto Modulo N.O.
Modulo N.O.



