

**Risultati prova scritta di FISICA 18/01/2018**

C.d.L. Farmacia

<b>MATRICOLA</b>	<b>TOTALE</b>	<b>Ammessi</b>	<b>Orale ridotto</b>	<b>corso</b>
288453	15 ammesso			
288873	14			
289571	18 ammesso		ridotto	
290622	26 ammesso		ridotto	
290623	18 ammesso		ridotto	
290624	13			
290926	17 ammesso			
291401	12			
291601	11			
291698	12			
292059	12			
292084	18 ammesso		ridotto	
292303	13			
293464	8			
293540	4 non ammesso ad appello successivo			
294729	18 ammesso		ridotto	
301129	20 ammesso		ridotto	Modulo N.O.
301161	16 ammesso			Modulo N.O.
301182	18 ammesso		ridotto	Modulo N.O.
301205	21 ammesso		ridotto	Modulo N.O.
301206	18 ammesso		ridotto	Modulo N.O.
301209	19 ammesso		ridotto	Modulo N.O.
301221	0 non ammesso ad appello successivo			Modulo N.O.
301231	25 ammesso		ridotto	Modulo N.O.
301290	14			Modulo N.O.
301299	6 non ammesso ad appello successivo			Modulo N.O.
301300	26 ammesso		ridotto	Modulo N.O.
301302	0 non ammesso ad appello successivo			Modulo N.O.
301818	0 non ammesso ad appello successivo			Modulo N.O.
303714	27 ammesso		ridotto	Modulo N.O.
303720	16 ammesso			Modulo N.O.
<b>304016</b>	<b>24 ammesso</b>			<b>Modulo N.O.</b>
<b>304136</b>	<b>27 ammesso</b>			<b>Modulo N.O.</b>
304146	20 ammesso		ridotto	Modulo N.O.
304910	12			Modulo N.O.